
Öğretim Elemanı Dersin Adı
Şube
Grup

Sınav
Şekli

Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Program

Öğr. Gör. Merve ALTUN Aile Eğitimi ÇG 1/A Sınav 12 Haziran 2023 Pazartesi 09:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Merve ALTUN Aile Eğitimi ÇG 1/A Sınav 12 Haziran 2023 Pazartesi 09:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Mukadder KAHRAMAN TÜREDİ Gönüllülük Çalışmaları ÇG 1/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 15:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Mukadder KAHRAMAN TÜREDİ Gönüllülük Çalışmaları ÇG 1/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 15:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Şaban HÖL Çocuk Gelişimi II ÇG 1/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 09:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Şaban HÖL Çocuk Gelişimi II ÇG 1/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 09:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Elm. Ömer SONKAYA Anne ve Çocuk Beslenmesi ÇG 1/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 09:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Elm. Ömer SONKAYA Anne ve Çocuk Beslenmesi ÇG 1/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 09:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Elm. Edibe Verda ŞEN Öğretim İlke ve Yöntemleri ÇG 1/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 15:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Elm. Edibe Verda ŞEN Öğretim İlke ve Yöntemleri ÇG 1/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 15:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Doç. Dr. Mustafa Ali UYSAL Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ÇG 1/A  Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Doç. Dr. Mustafa Ali UYSAL Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ÇG 1/A  Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Celal ERYİĞİT Türk Dili II ÇG 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 14:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Celal ERYİĞİT Türk Dili II ÇG 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 14:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Serap ŞEN Yabancı Dil II (İngilizce) ÇG 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 17:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Serap ŞEN Yabancı Dil II (İngilizce) ÇG 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 17:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Merve ALTUN Erken Çocuklukta Sanat Eğitimi ve Yaratıcılık ÇG 1/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 11:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Merve ALTUN Erken Çocuklukta Sanat Eğitimi ve Yaratıcılık ÇG 1/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 11:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Elm. Edibe Verda ŞEN Özel Eğitim II ÇG 1/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 11:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Elm. Edibe Verda ŞEN Özel Eğitim II ÇG 1/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 11:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Merve ALTUN Aile Eğitimi ÇG 1/B Sınav 12 Haziran 2023 Pazartesi 09:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Mukadder KAHRAMAN TÜREDİ Gönüllülük Çalışmaları ÇG 1/B Sınav 13 Haziran 2023 Salı 15:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Şaban HÖL Çocuk Gelişimi II ÇG 1/B Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 09:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Elm. Ömer SONKAYA Anne ve Çocuk Beslenmesi ÇG 1/B Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 09:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Elm. Edibe Verda ŞEN Öğretim İlke ve Yöntemleri ÇG 1/B Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 15:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Doç. Dr. Mustafa Ali UYSAL Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ÇG 1/B  Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Celal ERYİĞİT Türk Dili II ÇG 1/B Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 14:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Serap ŞEN Yabancı Dil II (İngilizce) ÇG 1/B Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 17:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Merve ALTUN Erken Çocuklukta Sanat Eğitimi ve Yaratıcılık ÇG 1/B Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 11:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Elm. Edibe Verda ŞEN Özel Eğitim II ÇG 1/B Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 11:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Merve ALTUN Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama II ÇG 2/A Ödev 12 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Şaban HÖL Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama II ÇG 2/A Ödev 12 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Şaban HÖL Seminer ÇG 2/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 09:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Şaban HÖL Seminer ÇG 2/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 09:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Merve ALTUN Okul Öncesi Değerler Eğitimi ÇG 2/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 13:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi
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Öğr. Gör. Merve ALTUN Okul Öncesi Değerler Eğitimi ÇG 2/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 13:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Dr. Mükerrem ÖNLÜ İletişim Becerileri ÇG 2/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 17:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Dr. Mükerrem ÖNLÜ İletişim Becerileri ÇG 2/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 17:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Şaban HÖL Erken Çocukluk Eğitimine Giriş ÇG 2/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 09:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Şaban HÖL Erken Çocukluk Eğitimine Giriş ÇG 2/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 09:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Recep GÜMÜŞ Çocuk Hakları ve Koruma ÇG 2/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 11:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Recep GÜMÜŞ Çocuk Hakları ve Koruma ÇG 2/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 11:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Elm. Eda ÖZTÜRK BAYRAM Erken Çocukluk Eğitiminde Drama ÇG 2/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 17:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Elm. Eda ÖZTÜRK BAYRAM Erken Çocukluk Eğitiminde Drama ÇG 2/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 17:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Elm. Ömer SONKAYA Erken Çocuklukta Çevre Eğitimi ÇG 2/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 17:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Elm. Ömer SONKAYA Erken Çocuklukta Çevre Eğitimi ÇG 2/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 17:00 II.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Merve ALTUN Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama II ÇG 2/B Ödev 12 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Şaban HÖL Seminer ÇG 2/B Sınav 13 Haziran 2023 Salı 09:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Merve ALTUN Okul Öncesi Değerler Eğitimi ÇG 2/B Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 13:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Dr. Mükerrem ÖNLÜ İletişim Becerileri ÇG 2/B Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 17:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Şaban HÖL Erken Çocukluk Eğitimine Giriş ÇG 2/B Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 09:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Gör. Recep GÜMÜŞ Çocuk Hakları ve Koruma ÇG 2/B Sınav 20 Haziran 2023 Salı 11:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Elm. Eda ÖZTÜRK BAYRAM Erken Çocukluk Eğitiminde Drama ÇG 2/B Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 17:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi

Öğr. Elm. Ömer SONKAYA Erken Çocuklukta Çevre Eğitimi ÇG 2/B Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 17:00 I.Öğretim Çocuk Gelişimi



Öğretim Elemanı Dersin Adı
Şube
Grup

Sınav
Şekli

Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Program

Öğr. Gör. Mukadder KAHRAMAN TÜREDİ Gönüllülük Çalışmaları DT 1/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 15:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya AKIN Ticaret Hukuku DT 1/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 11:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Dr. Öğr. Üyesi Şevket Süleyman İRTEM Tedarik Zinciri Yönetimi DT 1/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 19:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Dr. Öğr. Üyesi Şevket Süleyman İRTEM Dış Ticaret İşlemleri II DT 1/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 17:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Öğr. Gör. Lütfi YILMAZ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II DT 1/A  Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Öğr. Gör. Celal ERYİĞİT Türk Dili II DT 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 14:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Öğr. Gör. Serap ŞEN Yabancı Dil II (İngilizce) DT 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 17:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Öğr. Gör. Muzaffer MUTLU Genel Muhasebe II DT 1/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 09:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Öğr. Gör. Durmuş ÇALIŞKAN Makro İktisat DT 1/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 09:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Öğr. Gör. Durmuş ÇALIŞKAN Ticari Matematik DT 1/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 09:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Öğr. Gör. Durmuş ÇALIŞKAN Girişimcilik DT 2/A Ödev 12 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Öğr. Gör. Durmuş ÇALIŞKAN Uluslararası İlişkiler DT 2/A Ödev 12 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Öğr. Gör. Muzaffer MUTLU Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi DT 2/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 13:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Dr. Öğr. Üyesi Şevket Süleyman İRTEM Denizyolu Taşımacılığı DT 2/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 17:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim DEMİR Uluslararası Ticaretin Vergilendirilmesi DT 2/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 15:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Öğr. Gör. Fatma DAĞLI ERDOĞAN İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku DT 2/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 11:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Öğr. Gör. Taner FİLİZ Malzeme Taşıma Sistemleri ve Depo Yönetimi DT 2/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 15:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Öğr. Gör. Murat ÇAYLAK Mesleki Yabancı Dil II (İngilizce) DT 2/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 15:00 I.Öğretim Dış Ticaret

Öğr. Gör. Mukadder KAHRAMAN TÜREDİ Uluslararası Pazarlama DT 2/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 19:00 I.Öğretim Dış Ticaret
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Öğr. Gör. Recep GÜMÜŞ Sosyal Psikoloji HİT 1/A Sınav 12 Haziran 2023 Pazartesi 19:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Mukadder KAHRAMAN TÜREDİ Pazarlama HİT 1/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 19:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Muhammet DEMİR Görsel İletişim Tasarımı HİT 1/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 19:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Fatma DAĞLI ERDOĞAN İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku HİT 1/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 11:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Lütfi YILMAZ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II HİT 1/A  Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Celal ERYİĞİT Türk Dili II HİT 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 14:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Serap ŞEN Yabancı Dil II (İngilizce) HİT 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 17:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Muhammet DEMİR Halkla İlişkilerde Uygulama ve Örnek Olay ÇözümlemeleriHİT 1/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 09:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Dr. Mükerrem ÖNLÜ Sunum Teknikleri HİT 1/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 19:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Muhammet DEMİR Medya Okur Yazarlığı HİT 1/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 17:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Durmuş ÇALIŞKAN Girişimcilik HİT 2/A Ödev 12 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Behiç ÇETİN Web Tasarım HİT 2/A Sınav 12 Haziran 2023 Pazartesi 11:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Muhammet DEMİR Halkla İlişkiler Yazarlığı HİT 2/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 13:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Mukadder KAHRAMAN TÜREDİ Marka ve Marka Stratejileri HİT 2/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 09:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Muhammet DEMİR Kamuoyu Araştırmaları HİT 2/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 13:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Mukadder KAHRAMAN TÜREDİ Müşteri İlişkileri Yönetimi HİT 2/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 09:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Muhammet DEMİR Sosyal Medya Yönetimi HİT 2/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 19:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Dr. Mükerrem ÖNLÜ Protokol ve Sosyal Davranış Kuralları HİT 2/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 17:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Murat ÇAYLAK Mesleki Yabancı Dil II (İngilizce) HİT 2/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 15:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım

Öğr. Gör. Muhammet DEMİR Radyo Televizyon Program Yapımcılığı HİT 2/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 13:00 I.Öğretim Halkla İlişkiler ve Tanıtım
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Öğr. Gör. Murat ÇAYLAK İstatistiğe Giriş İŞY 1/A Sınav 12 Haziran 2023 Pazartesi 13:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Öğr. Gör. Mukadder KAHRAMAN TÜREDİ Gönüllülük Çalışmaları İŞY 1/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 15:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Öğr. Gör. Mukadder KAHRAMAN TÜREDİ Pazarlama İŞY 1/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 19:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya AKIN Ticaret Hukuku İŞY 1/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 11:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Öğr. Gör. Dr. Mükerrem ÖNLÜ İletişim Becerileri İŞY 1/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 17:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Öğr. Gör. Lütfi YILMAZ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II İŞY 1/A  Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Öğr. Gör. Celal ERYİĞİT Türk Dili II İŞY 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 14:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Öğr. Gör. Serap ŞEN Yabancı Dil II (İngilizce) İŞY 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 17:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Öğr. Gör. Muzaffer MUTLU Genel Muhasebe II İŞY 1/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 09:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Öğr. Gör. Durmuş ÇALIŞKAN Makro İktisat İŞY 1/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 09:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Öğr. Gör. Durmuş ÇALIŞKAN Ticari Matematik İŞY 1/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 09:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Öğr. Gör. Hakan ALPAYDIN Paket Programları II İŞY 2/A Ödev 12 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim DEMİR Türk Vergi Sistemi (İŞY-MVU Birl) İŞY 2/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 13:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Öğr. Gör. Muzaffer MUTLU Banka Muhasebesi İŞY 2/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 17:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Öğr. Gör. Mine DEĞİRMENCİOĞLU Yönetim ve Organizasyon İŞY 2/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 13:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Öğr. Gör. Fatma DAĞLI ERDOĞAN İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku İŞY 2/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 11:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Öğr. Elm. Sinan KARACA Girişimcilik İŞY 2/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 13:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi Nagihan ALBENİ Finansal Tablolar Analizi İŞY 2/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 15:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Öğr. Gör. Mukadder KAHRAMAN TÜREDİ Yönetim Bilgi Sistemleri İŞY 2/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 13:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

Öğr. Elm. Gülhan DURAN Sermaye Piyasası İşlemleri İŞY 2/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 19:00 I.Öğretim İşletme Yönetimi

T.C.
MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

Bucak Hikmet Tolunay Meslek Yüksekokulu

 2022-2023 Bahar Yarıyılı Final Sınavları 

Sınavlar online yapılacaktır sınav başlama saatleri belirtilmiştir bitiş saatleri öğretim elemanlarınca UZEM üzerinden ilan edilecektir. Ayrıca ödev şeklinde yapılan sınavlar UZEM üzerinden ilan edilecek ve ödevler tekrar UZEM'e 
yüklenecektir. Öğrencilerimizin UZEM sistemi üzerinden öğretim elemanlarının duyurularını takip etmesi önemle duyurulur.



Öğretim Elemanı Dersin Adı
Şube
Grup

Sınav
Şekli

Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Program

Öğr. Gör. Murat ÇAYLAK İstatistiğe Giriş LOJ 1/A Sınav 12 Haziran 2023 Pazartesi 13:00 I.Öğretim Lojistik

Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya AKIN Ticaret Hukuku LOJ 1/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 11:00 I.Öğretim Lojistik

Öğr. Gör. Taner FİLİZ Lojistik Bilişim Sistemleri LOJ 1/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 13:00 I.Öğretim Lojistik

Dr. Öğr. Üyesi Şevket Süleyman İRTEM Dış Ticaret İşlemleri II LOJ 1/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 17:00 I.Öğretim Lojistik

Öğr. Gör. Lütfi YILMAZ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II LOJ 1/A  Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Lojistik

Öğr. Gör. Celal ERYİĞİT Türk Dili II LOJ 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 14:00 I.Öğretim Lojistik

Öğr. Gör. Serap ŞEN Yabancı Dil II (İngilizce) LOJ 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 17:00 I.Öğretim Lojistik

Öğr. Gör. Taner FİLİZ Malzeme Taşıma Sistemleri ve Depo Yönetimi LOJ 1/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 15:00 I.Öğretim Lojistik

Öğr. Gör. Durmuş ÇALIŞKAN Makro İktisat LOJ 1/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 09:00 I.Öğretim Lojistik

Öğr. Gör. Taner FİLİZ Demiryolu Taşımacılığı LOJ 1/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 13:00 I.Öğretim Lojistik

Öğr. Gör. Durmuş ÇALIŞKAN Girişimcilik LOJ 2/A Ödev 12 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Lojistik

Öğr. Gör. Taner FİLİZ Karayolu Taşımacılığı LOJ 2/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 17:00 I.Öğretim Lojistik

Dr. Öğr. Üyesi Şevket Süleyman İRTEM Denizyolu Taşımacılığı LOJ 2/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 17:00 I.Öğretim Lojistik

Dr. Öğr. Üyesi Şevket Süleyman İRTEM Tedarik Zinciri Yönetimi LOJ 2/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 19:00 I.Öğretim Lojistik

Öğr. Gör. Fatma DAĞLI ERDOĞAN İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku LOJ 2/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 11:00 I.Öğretim Lojistik

Öğr. Gör. Taner FİLİZ Taşımacılık Hukuku LOJ 2/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 19:00 I.Öğretim Lojistik

Öğr. Gör. Mine DEĞİRMENCİOĞLU Lojistik İşletmelerinde Yönetim ve Organizasyon LOJ 2/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 19:00 I.Öğretim Lojistik

Öğr. Gör. Murat ÇAYLAK Mesleki Yabancı Dil II (İngilizce) LOJ 2/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 15:00 I.Öğretim Lojistik

Dr. Öğr. Üyesi Şevket Süleyman İRTEM Lojistikte Optimizasyon Teknikleri LOJ 2/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 19:00 I.Öğretim Lojistik
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Öğr. Gör. Murat ÇAYLAK İstatistiğe Giriş MVU 1/A Sınav 12 Haziran 2023 Pazartesi 13:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Öğr. Gör. Mukadder KAHRAMAN TÜREDİ Marka ve Marka Stratejileri MVU 1/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 09:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya AKIN Ticaret Hukuku MVU 1/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 11:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Öğr. Gör. Dr. Mükerrem ÖNLÜ İletişim Becerileri MVU 1/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 17:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Öğr. Elm. Fatih AYKUL Ofis Programları MVU 1/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 15:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Öğr. Gör. Lütfi YILMAZ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II MVU 1/A  Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Öğr. Gör. Celal ERYİĞİT Türk Dili II MVU 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 14:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Öğr. Gör. Serap ŞEN Yabancı Dil II (İngilizce) MVU 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 17:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Öğr. Gör. Muzaffer MUTLU Genel Muhasebe II MVU 1/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 09:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim DEMİR Makro İktisat MVU 1/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 09:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Öğr. Gör. Murat ÇAYLAK Ticari Matematik MVU 1/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 19:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Öğr. Gör. Hakan ALPAYDIN Paket Programları II MVU 2/A Ödev 12 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim DEMİR Türk Vergi Sistemi (İŞY-MVU Birl) MVU 2/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 13:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Öğr. Gör. Muzaffer MUTLU Banka Muhasebesi MVU 2/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 17:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Öğr. Elm. Osman TAŞKIN Ticari Belgeler MVU 2/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 19:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Öğr. Gör. Fatma DAĞLI ERDOĞAN İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku MVU 2/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 11:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Öğr. Elm. Osman TAŞKIN Vergi Uygulamaları MVU 2/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 19:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Dr. Öğr. Üyesi Nagihan ALBENİ Finansal Tablolar Analizi MVU 2/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 15:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Öğr. Gör. Muzaffer MUTLU Konaklama Muhasebesi MVU 2/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 13:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.

Öğr. Elm. Osman TAŞKIN Denetim MVU 2/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 11:00 I.Öğretim Muhasebe ve Vergi Uyg.
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Öğr. Gör. Bilgehan ÖZKAN Hava Lojistik Yönetimi SHİ 1/A Sınav 12 Haziran 2023 Pazartesi 19:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Bilgehan ÖZKAN Hava Lojistik Yönetimi SHİ 1/A Sınav 12 Haziran 2023 Pazartesi 19:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Elm. Gülşah KIYMIK İngilizce Dil Bilgisi Becerileri II SHİ 1/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 17:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Elm. Gülşah KIYMIK İngilizce Dil Bilgisi Becerileri II SHİ 1/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 17:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Dr. Mükerrem ÖNLÜ Dünya Kültürleri ve Destinasyonları SHİ 1/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 15:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Dr. Mükerrem ÖNLÜ Dünya Kültürleri ve Destinasyonları SHİ 1/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 15:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Ramis Onur ÖRÜK Yer Hizmetleri ve Ramp  I SHİ 1/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 15:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Ramis Onur ÖRÜK Yer Hizmetleri ve Ramp  I SHİ 1/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 15:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Ümmühan Beste YILDIRIM Yolcu Hizmetleri SHİ 1/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 19:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Ümmühan Beste YILDIRIM Yolcu Hizmetleri SHİ 1/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 19:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Lütfi YILMAZ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II SHİ 1/A  Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Doç. Dr. Mustafa Ali UYSAL Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II SHİ 1/A  Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Celal ERYİĞİT Türk Dili II SHİ 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 14:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Celal ERYİĞİT Türk Dili II SHİ 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 14:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Serap ŞEN Yabancı Dil II (İngilizce) SHİ 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 17:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Serap ŞEN Yabancı Dil II (İngilizce) SHİ 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 17:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Mine DEĞİRMENCİOĞLU Meteoroloji SHİ 1/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 19:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Mine DEĞİRMENCİOĞLU Meteoroloji SHİ 1/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 19:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Ramis Onur ÖRÜK Tehlikeli Maddeler SHİ 1/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 19:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Ramis Onur ÖRÜK Tehlikeli Maddeler SHİ 1/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 19:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Ümmühan Beste YILDIRIM İnsan Kaynakları Yönetimi SHİ 1/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 15:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Ümmühan Beste YILDIRIM İnsan Kaynakları Yönetimi SHİ 1/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 15:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Mine DEĞİRMENCİOĞLU Hava Hukuku SHİ 2/A Sınav 12 Haziran 2023 Pazartesi 15:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Mine DEĞİRMENCİOĞLU Hava Hukuku SHİ 2/A Sınav 12 Haziran 2023 Pazartesi 15:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Behiç ÇETİN Yönetim Bilgi Sistemleri SHİ 2/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 11:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Behiç ÇETİN Yönetim Bilgi Sistemleri SHİ 2/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 11:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Elm. Gülşah KIYMIK Havacılık İngilizcesi II SHİ 2/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 19:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Elm. Gülşah KIYMIK Havacılık İngilizcesi II SHİ 2/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 19:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Elm. Zübeyde HASÇELTİK İş Yerinde Protokol Görgü ve Nezaket SHİ 2/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 11:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Elm. Zübeyde HASÇELTİK İş Yerinde Protokol Görgü ve Nezaket SHİ 2/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 11:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Dr. Mükerrem ÖNLÜ İletişim Becerileri SHİ 2/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 17:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Dr. Mükerrem ÖNLÜ İletişim Becerileri SHİ 2/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 17:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Elm. Gülşah KIYMIK İngilizce Konuşma Becerileri II SHİ 2/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 13:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Elm. Gülşah KIYMIK İngilizce Konuşma Becerileri II SHİ 2/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 13:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Ümmühan Beste YILDIRIM Mülakat Teknikleri SHİ 2/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 13:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.
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Öğr. Gör. Mine DEĞİRMENCİOĞLU Mülakat Teknikleri SHİ 2/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 13:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Ramis Onur ÖRÜK Havacılıkta Örnek Olay Analizi SHİ 2/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 13:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Ramis Onur ÖRÜK Havacılıkta Örnek Olay Analizi SHİ 2/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 13:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Ümmühan Beste YILDIRIM Havayolu Pazarlaması SHİ 2/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 09:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Ümmühan Beste YILDIRIM Havayolu Pazarlaması SHİ 2/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 09:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Bilgehan ÖZKAN Havacılık Emniyeti ve Güvenliği SHİ 2/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 13:00 I.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.

Öğr. Gör. Bilgehan ÖZKAN Havacılık Emniyeti ve Güvenliği SHİ 2/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 13:00 II.Öğretim Sivil Hava Ulaştırma İşl.
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Öğr. Gör. Mine DEĞİRMENCİOĞLU Hava Hukuku SKH 1/A Sınav 12 Haziran 2023 Pazartesi 15:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Elm. Gülşah KIYMIK İngilizce Dil Bilgisi Becerileri II SKH 1/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 17:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Gör. Dr. Mükerrem ÖNLÜ Dünya Kültürleri ve Destinasyonları SKH 1/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 15:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Gör. Ramis Onur ÖRÜK Temel Harekât ve Ramp SKH 1/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 13:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Gör. Ümmühan Beste YILDIRIM Yolcu Hizmetleri SKH 1/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 19:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Gör. Lütfi YILMAZ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II SKH 1/A  Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Gör. Celal ERYİĞİT Türk Dili II SKH 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 14:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Gör. Serap ŞEN Yabancı Dil II (İngilizce) SKH 1/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 17:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Gör. Bilgehan ÖZKAN Havaalanı Sistemi SKH 1/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 13:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Gör. Mine DEĞİRMENCİOĞLU Havayolu Yönetimi SKH 1/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 13:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Gör. Bilgehan ÖZKAN Havacılık Emniyeti ve Güvenliği SKH 1/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 13:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Gör. Bilgehan ÖZKAN Mülakat Teknikleri SKH 2/A Ödev 12 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Gör. Behiç ÇETİN Yönetim Bilgi Sistemleri SKH 2/A Sınav 13 Haziran 2023 Salı 11:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Elm. Gülşah KIYMIK Havacılık İngilizcesi II SKH 2/A Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 19:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Elm. Zübeyde HASÇELTİK İş Yerinde Protokol Görgü ve Nezaket SKH 2/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 11:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Gör. Dr. Mükerrem ÖNLÜ İletişim Becerileri SKH 2/A Sınav 15 Haziran 2023 Perşembe 17:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Elm. Gülşah KIYMIK İngilizce Konuşma Becerileri II SKH 2/A Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 13:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Doç. Dr. Sibel ŞENTÜRK İlk Yardım SKH 2/A Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 09:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Gör. Ümmühan Beste YILDIRIM İkram ve Servis SKH 2/A Sınav 20 Haziran 2023 Salı 17:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Gör. Mine DEĞİRMENCİOĞLU Kabin Hizmetleri Emniyet ve Güvenlik Prosedürleri II SKH 2/A Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 15:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.

Öğr. Gör. Ümmühan Beste YILDIRIM İnsan Kaynakları Yönetimi SKH 2/A Sınav 22 Haziran 2023 Perşembe 15:00 I.Öğretim Sivil Havacılık Kabin Hiz.
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Sınav Tarihi Sınav Saati Öğretim Program

Öğr. Gör. Mukadder KAHRAMAN TÜREDİ Market Pazarlamacılığı PAZ Ödev 12 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Pazarlama

Öğr. Gör. Mukadder KAHRAMAN TÜREDİ Pazarlama Yönetimi PAZ Ödev 12 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Pazarlama

Öğr. Gör. Murat ÇAYLAK istatistik (LOJ1A Birl) PAZ Sınav 12 Haziran 2023 Pazartesi 13:00 I.Öğretim Pazarlama

Öğr. Gör. Mukadder KAHRAMAN TÜREDİ Pazarlama İlkeleri II (HİT 1A Birl) PAZ Sınav 13 Haziran 2023 Salı 19:00 I.Öğretim Pazarlama

Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya AKIN Ticaret Hukuk Bilgisi (DT 1A Birl) PAZ Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 11:00 I.Öğretim Pazarlama

Öğr. Gör. Muhammet DEMİR Yeni Pazarlama Teknikleri (Görsel İletişim Pazarlaması Birl)PAZ Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 19:00 I.Öğretim Pazarlama

Dr. Öğr. Üyesi Şevket Süleyman İRTEM Dış Ticaret İşlemleri (DT 1A Birl) PAZ Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 17:00 I.Öğretim Pazarlama

Öğr. Gör. Lütfi YILMAZ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (DT1A Birl) PAZ  Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Pazarlama

Öğr. Gör. Durmuş ÇALIŞKAN Makro İktisat (DT1A Birl.) PAZ Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 09:00 I.Öğretim Pazarlama
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Dr. Öğr. Üyesi Zekeriya AKIN Ticaret Hukuku HBY Sınav 14 Haziran 2023 Çarşamba 11:00 I.Öğretim Hukuk Büro Yönetimi ve Y.A

Öğr. Gör. Fatma DAĞLI ERDOĞAN İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku (DT2A Birl) HBY Sınav 16 Haziran 2023 Cuma 11:00 I.Öğretim Hukuk Büro Yönetimi ve Y.A

Öğr. Gör. Lütfi YILMAZ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (DT1A Birl) HBY  Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 10:00 I.Öğretim Hukuk Büro Yönetimi ve Y.A

Öğr. Gör. Celal ERYİĞİT Türk Dili II (MVU 1A birlş.) HBY Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 14:00 I.Öğretim Hukuk Büro Yönetimi ve Y.A

Öğr. Gör. Serap ŞEN Yabancı Dil II (İngilizce) (DT 1A Birl) HBY Sınav 19 Haziran 2023 Pazartesi 17:00 I.Öğretim Hukuk Büro Yönetimi ve Y.A

Öğr. Gör. Dr. Mükerrem ÖNLÜ Toplantı ve Sunum Teknikleri (HİT 1A Birl.) HBY Sınav 21 Haziran 2023 Çarşamba 19:00 I.Öğretim Hukuk Büro Yönetimi ve Y.A

Ağlasun MYO Klavye Teknikleri II HBY Sınav Ağlasun MYO I.Öğretim Hukuk Büro Yönetimi ve Y.A

Ağlasun MYO Sekreterlik Bilgisi HBY Sınav Ağlasun MYO I.Öğretim Hukuk Büro Yönetimi ve Y.A

Ağlasun MYO Sekreterlik Bilgisi HBY Sınav Ağlasun MYO I.Öğretim Hukuk Büro Yönetimi ve Y.A
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